
 

 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
E SCIENZE POLITICHE, 

ECONOMICHE E SOCIALI 
Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 

Tel. 0131 283761- Fax 0131 283773 
www.digspes@uniupo.it 

 
 

           
 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Elezioni suppletive delle rappresentanze negli Organi del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze 

Politiche, Economiche e Sociali – 01/02/2023. Nomina rappresentanze. 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTA la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 

sistema universitario”; 

VISTO  lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 444 del 14.11.2011 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato di ricerca emanato con D.R. rep. n. 985/2021 del 

01/07/2021; 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di assegno di ricerca emanato con D.R. rep. n. 1148/2021 del 

27/07/2021; 

VISTO  il Decreto del Rettore rep. n. 396 del 22.03.2018 di modifica del Regolamento Unico Elettorale; 

VISTI  l’art. 6 del Regolamento del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e 

Sociali relativo alla composizione del Consiglio di Dipartimento e l’art. 25 dello Statuto d’Ateneo; 

VISTO il Decreto rep. n.189/2022 prot. n. 2223 del 07/12/2022 di indizione delle elezioni suppletive delle 

rappresentanze negli Organi del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e 

Sociali previste per il 01/02/2023 ore 8.00-16.00; 

VISTO  l’art. 51 del Regolamento Unico Elettorale, il quale prevede la possibilità di svolgimento delle elezioni 

con modalità telematiche, le quali vengono disciplinate nel relativo decreto di indizione; 

VISTO   il verbale della Commissione elettorale riunitasi il 01/02/2023; 

VALUTATO  ogni opportuno elemento: 

 

DECRETA 

 

di procedere alla nomina della seguente rappresentanza negli Organi del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze 

Politiche, Economiche e Sociali: 

  

  Consiglio di Dipartimento:          

  per il rappresentante per i dottorandi: Riccardo Battistoni 

 

 Consigli di Corso di Studio: n. 1 rappresentante per ogni corso di studio 

per Economia, management e istituzioni: nessun candidato                   

per Società e sviluppo locale: nessun candidato      

 

 

Il rappresentante dei dottorandi per il Consiglio di Dipartimento durerà in carica fino al 31.10.2023. 

 

                                     Il Direttore di Dipartimento 

              (Prof.ssa Serena Quattrocolo) 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 




		2023-02-01T17:31:16+0100
	IT
	Serena Quattrocolo




